ПРОТОКОЛ № 1
заседания Конкурсной  комиссии

ОАО «СППК»

 «29» апреля 2015 года                                                                      г. Ярославль
Присутствовали:

Председатель Конкурсной комиссии
Члены комиссии:
Повестка дня:

Подведение итогов конкурса № 581/КПО на право заключения договора оказания охранных услуг при сопровождении пригородных поездов, территориально курсирующих на территории Ярославской, Костромской, Ивановской областей, в 2015 году среди организаций, прошедших предварительный квалификационный отбор № 29 организаций, обладающих достаточной квалификацией для оказания охранных услуг при сопровождении пригородных поездов, территориально курсирующих в границах Северной железной дороги – филиала ОАО «РЖД», на  2013-2016 гг. по направлению № 1 «Оказание охранных услуг при сопровождении пригородных поездов, территориально курсирующих на территории Ярославской, Костромской, Ивановской областей, на 2013-2016 гг.».
По повестке дня

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы и организатора (протокол № 581/КПО/1 от 29.04.2015 года).
2. Признать победителем конкурса № 581/КПО на право заключения договора оказания охранных услуг при сопровождении пригородных поездов, территориально курсирующих на территории Ярославской, Костромской, Ивановской областей, в 2015 году среди организаций, прошедших предварительный квалификационный отбор № 29 организаций, обладающих достаточной квалификацией для оказания охранных услуг при сопровождении пригородных поездов, территориально курсирующих в границах Северной железной дороги – филиала ОАО «РЖД», на  2013-2016 гг. по направлению № 1 «Оказание охранных услуг при сопровождении пригородных поездов, территориально курсирующих на территории Ярославской, Костромской, Ивановской областей, на 2013-2016 гг.» участника  ООО «ОП «Ринг-Безопасность» со стоимостью предложения 27 548 511,74 рублей с учетом всех возможных расходов участника, связанных с оказанием услуг, а также всех видов налогов, без учета (НДС не облагается).

…
Решение принято единогласно.
Подписи:
PAGE
1